
 

 

  CEKOCZPP-2021/10/05 
 

 

Dodatek č. 1 ke  

 

Smlouvě o syndikovaném úvěru 

do výše 7.000.000.000 Kč 

uzavřené mezi  

Letiště Praha, a.s. 
jakožto Dlužník 

Československá obchodní banka, a. s. 

Raiffeisenbank a.s. 

Všeobecná úverová banka, a.s. 
jakožto Aranžéři a Původní věřitelé  

a 

Československá obchodní banka, a. s. 
jakožto Platební agent 

 

 

 

PODPISOVÁ VERZE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            



 

 

EMEA 132967976 2  
 

Tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o úvěru (jak je definována níže) se uzavírá mezi 

následujícími společnostmi: 

(1) Letiště Praha, a.s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00, Praha 6, Česká republika, 

IČ: 28244532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka B 14003 (dále jen „Dlužník“); 

(2) Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 

IČ: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka BXXXVI 46 (dále jen „Platební agent“); 

(3) Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 

IČ: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka BXXXVI 46; 

(4) Raiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78, Praha 4, IČ: 492 40 901, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2051; a 

(5) Všeobecná úverová banka, a.s., se sídlem Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava, Slovenská 

republika, IČ: 31320155, zapsaná v obchodním rejstříku u Okresního soudu Bratislava, oddíl 

Sa, vložka 341/B, jednající prostřednictvím Všeobecná úverová banka a.s., pobočka Praha, 

se sídlem Praha 8, Pobřežní 3, PSČ 18600, Česká republika, IČ: 485 50 019, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 7735,  

(společnosti uvedené pod (3) až (5) výše společně dále jen „Aranžéři“ a každý jednotlivě 

„Aranžér“); a 

(6) Finančními institucemi uvedenými pod (3) až (5) výše (společně dále jen „Původní věřitelé“ 

a každý jednotlivě „Původní věřitel“);  

(společnosti uvedené pod (1) až (6) výše společně dále jen „Strany“ a každá jednotlivě 

„Strana“) 

 

PREAMBULE 

 

Vzhledem k tomu, že:  

(A) Dne 5. října 2021 Strany uzavřely Smlouvu o syndikovaném úvěru do výše 7.000.000.000,- Kč 

(dále jen „Smlouva o úvěru“); 

(B) V článku 31.7(b) Smlouvy o úvěru se Strany dohodly, že stanoveným postupem projednají 

a uzavřou ESG Dodatek, na základě kterého bude Úvěr poskytnutý podle Smlouvy o úvěru 

hodnocen také v souladu s principy ESG (dále jen „ESG Dodatek“);  

(C) Dlužník se dlouhodobě angažuje v aktivitách udržitelného rozvoje, které se snaží neustále 

posouvat. V rámci své dlouhodobé ESG strategie se zavazuje k dlouhodobým a ambiciózním 

cílům, které jsou měřitelné, a jejichž postupným plněním Dlužník svoji strategii rozvoje 

naplňuje. Přehled aktivit Dlužníka v oblasti udržitelného rozvoje a environmentální 

odpovědnosti je uveden v Příloze 1 tohoto Dodatku.  

(D) Věřitelé jsou si vědomi významu udržitelného rozvoje a environmentální odpovědnosti 

v činnosti Dlužínka, a zároveň si jsou vědomi, že Dlužník se zavázal k plnění vybraných 

měřitelných ukazatelů. 

S vědomím výše uvedeného se Strany dohodly uzavřít tento Dodatek jako ESG Dodatek ke Smlouvě o 

úvěru, a to za podmínek uvedených v tomto Dodatku. 

 



 

 

EMEA 132967976 3  
 

 

1. DEFINICE A VÝKLAD 

Pojmy s velkými písmeny použité, ale nedefinované v tomto Dodatku, mají, není-li uvedeno 

jinak, stejný význam jako je uvedeno ve Smlouvě o úvěru (ve znění tohoto Dodatku). 

2. ZMĚNY SMLOUVY O ÚVĚRU 

Do článku 1.1 (Definice) se v příslušném abecedním pořadí doplňují následující nové definice:  

„ACA“ znamená program Airport Carbon Accreditation, který pod záštitou Mezinárodního 

sdružení letišť (Airport Council International) nezávisle hodnotí světová letiště a oceňuje jejich 

úsilí ve snižování uhlíkové stopy. 

„Akreditovaná společnost“ znamená kvalikovaný poskytovatel služeb, kterým je externí 

společnost poskytující odborné služby, která se průběžně zabývá vyhodnocováním reportování 

v oblasti emisí skleníkových plynů a má oprávnění od správce programu ACA pro ověřování 

emisí CO2 letišť podle podmínek programu ACA. 

„Certifikát ACA” znamená certifikát vydaný Mezinárodním sdružením letišť, který potvrzuje 

úroveň akreditace letiště. Kopie aktuálního Certifikátu ACA bude přiložena ke každému 

Potvrzení o plnění udržitelnosti, bude-li takový Certifikát ACA za příslušné období Dlužníkovi 

vydán. 

„Cíl udržitelnosti” znamená každý z cílů udržitelnosti stanovených pro účely KPIS, jak jsou 

uvedeny v příloze 2 (Cíle udržitelnosti) ESG Dodatku.  

„KPI 1” nebo též „Airport Carbon Accreditation (ACA)” znamená certifikaci specificky 

zaměřenou na letištní infrastrukturu, vydanou Evropskou mezinárodní radou letišť (European 

Airport Council International, ACI Europe). 

„KPI 2” nebo též „CO2 Equivalent Scope 1 & 2 Emissions” znamená uhlíkovou stopu v rámci 

tzv. Scope 1 a Scope 2 ekvivalentu emisí CO2, ověřenou v souladu s pravidly ACA. 

„KPIS” znamená společně KPI 1 a KPI 2 a “KPI” znamená jednotlivě kterýkoli z nich. 

„Neúspěšné splnění” znamená, že v daném účetním období nebyl žádný z Cílů udržitelnosti 

úspěšně splněn. 

„Potvrzení o plnění udržitelnosti” znamená potvrzení v podstatných ohledech v souladu se 

vzorem obsaženým v příloze 3 (Vzor potvrzení o plnění udržitelnosti) ESG Dodatku.  

„Scope 1” znamená přímé emise skleníkových plynů z aktivit, které spadají pod Dlužníka, jsou 

jím kontrolovány, a při nichž jsou uvolňovány emise přímo do ovzduší. 

„Scope 2” znamená nepřímé emise skleníkových plynů, které jsou spojené se spotřebou energie 

nakupované Dlužníkem, které nevznikají přímo v podniku Dlužníka, ale jsou důsledkem jeho 

aktivit. 

„Úspěšné splnění” znamená, že v daném účetním období byly oba Cíle udržitelnosti úspěšně 

splněny. 

„Zpráva o udržitelnosti” znamená zprávu o udržitelnosti skupiny Letiště Praha. 

V článku 8. (Úroky a úroky z prodlení) se za odstavec 8.5 přidávají nové odstavce 8.6 a 8.7 

s následujícím zněním:  



 

 

EMEA 132967976 4  
 

8.6 Úprava Marže v návaznosti na plnění Cílů udržitelnosti  

(a) S výhradou odst. 8.7 (Změna výpočtu) a bez ohledu na ostatní ustanovení obsažená 

výše v tomto článku 8. (Úroky a úroky z prodlení) bude Marže každý rok upravena 

na základě vyhodnocení plnění obou KPIS, a to v souladu s následujícími 

ustanoveními. 

(b) 

to vždy za předpokladu, že: 

A. pokud Dlužník nedodá Původním věřitelům Certifikát ACA, Zprávu o 

udržitelnosti nebo Potvrzení o plnění udržitelnosti ve lhůtě stanovené v odst. 18.8 

(Potvrzení o plnění udržitelnosti), má se pro účely pododst. (i) a (ii) výše za to, že 

došlo k Neúspěšnému splnění, a to až do doručení Certifikátu ACA, Zprávy 

o udržitelnosti a Potvrzení o plnění udržitelnosti za příslušné účetní období. 

V případě Zprávy o udržitelnosti se dodáním rozumí uveřejnění Zprávy o 

udržitelnosti na internetových stránkách Dlužníka. 

B. pro vyloučení pochybností, v případě, že podle posledního Potvrzení o plnění 

udržitelnosti doručeného Dlužníkem podle odst. 18.8 (Potvrzení o plnění 

udržitelnosti) došlo k úspěšnému splnění pouze jednoho z KPIS, výše Marže se 

nezmění. 

(c) jakákoli změna Marže podle tohoto odst. 8.6 se bude vztahovat na Marži bez 

zohlednění úprav její výše provedených podle tohoto odst. 8.6 za předchozí účetní 

období, jakákoli změna Marže tedy nepřesáhne celkové snížení nebo zvýšení ve 

výši  podle předchozích ustanovení tohoto odstavce. 

(d) jakákoli změna Marže podle tohoto odstavce 8.6 bude účinná od prvního dne 

Úrokového období bezprostředně následujícího po doručení příslušného Potvrzení 

o plnění udržitelnosti podle odst. 18.8 (Potvrzení o plnění udržitelnosti), pokud 

Potvrzení o plnění udržitelnosti bude doručeno alespoň tři Pracovní dny před 

začátkem příslušného Úrokového období, jinak změna Marže podle tohoto 

odstavce bude účinná od prvního dne následujícího Úrokového období (“Den 

účinnosti úpravy marže”) a bude platit do Dne účinnosti úpravy marže, který 

nastane v důsledku doručení nového Potvrzení o plnění udržitelnosti za následující 

účetní období, nebo do posledního dne prvního úrokového období, které skončí po 

konci kalendářního roku, ve kterém mělo být předloženo Potvrzení o plnění 

udržitelnosti za předcházející účetní období, podle toho, která z těchto skutečností 

nastane dříve.  

(e) pokud nastane Případ porušení, ustanovení o úpravě Marže vyplývající 

z Úspěšného splnění podle tohoto odst. 8.6 se nepoužijí, přičemž k vrácení Marže 

na hodnotu bez zohlednění úprav její výše provedených podle odst. 8.6 (b) výše 

dojde od prvního dne Úrokového období následujícího po úrokovém období, ve 

kterém došlo k Případu porušení. Pokud způsobem uspokojivým pro Původní 

věřitele dojde ke zhojení příslušného Případu porušení, nebo se Původní věřitelé 

svých práv vyplývajících z Případu porušení vzdají, upraví se Marže na úroveň 

platnou před zohledněním Případu porušení, případně podle KPIS uvedených 

v posledním Potvrzení o plnění udržitelnosti doručeném Platebnímu agentovi, 



 

 

EMEA 132967976 5  
 

pokud po vzniku Případu porušení došlo k doručení nového Potvrzení o plnění 

udržitelnosti. Jakákoli taková úprava bude účinná od prvního dne Úrokového 

období, následujícího po úrokovém období, během něhož došlo způsobem 

uspokojivým pro Původní věřitele ke zhojení příslušného Případu porušení, nebo 

během kterého se Původní věřitelé vzdali svých práv vyplývajících z Případu 

porušení.  

(f) Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení této Smlouvy, pokud Dlužník nesplní 

žádný z Cílů udržitelnosti, nebude takové nesplnění představovat porušení 

prohlášení nebo závazku podlé této Smlouvy, ani Případ porušení. 

8.7 Změna výpočtu 

(a) Pokud (i) si Dlužník bude přát Cíl udržitelnosti nebo některý z KPIS změnit tak, 

aby zohlednil změny obchodní strategie nebo strategie udržitelnosti skupiny 

Letiště Praha nebo je s takovou strategií sladil, nebo pokud (ii) některý z Cílů 

udržitelnosti nebo KPIS není nadále dostupný nebo jej nelze vypočítat, zavazují 

se Dlužník a Platební agent (jednající na základě instrukce Většinových věřitelů) 

jednat v dobré víře po dobu 30 dnů o revizi KPIS a/nebo Cílů udržitelnosti 

(“Návrh KPI”).  

(b) Pokud se Dlužník a Platební agent (jednající na základě instrukce Většinových 

věřitelů) dohodnou na příslušném Návrhu KPI, budou příslušné změny této 

Smlouvy, které jsou předmětem dohodnutého Návrhu KPI, začleněny do této 

Smlouvy formou dodatku. 

(c) Pokud v případě uvedeném v odst. (a)(ii) do konce 30 denní lhůty nebude mezi 

Dlužníkem a Platebním agentem (jednajícím na základě instrukce Většinových 

věřitelů) dosaženo ohledně Návrhu KPI dohody a pokud takové KPI nebo Cíl 

udržitelnosti není možné vypočítat, má se pro účely úpravy Marže podle odst. 8.6 

(Úprava marže v návaznosti na plnění Cílů udržitelnosti) za to, že příslušné KPI 

a/nebo Cíl udržitelnosti nebyl splněn. 

V článku 18. (Informační povinnosti) se za odstavec 18.7 přidává nový odstavec 18.8 s následujícím 

zněním:  

18.8 Potvrzení o plnění udržitelnosti 

Od účetního období končícího 31. prosince 2022 se Dlužník zavazuje předávat Původním 

věřitelům nejpozději do konce kalendářního roku bezprostředně následujícího po konci 

příslušného účetního období, ke kterému se příslušné informace vztahují: 

(a) Certifikát ACA; 

(b) Zprávu o udržitelnosti; a 

(c) Potvrzení o plnění udržitelnosti. 

Dlužník je povinen postupovat tak, aby veškeré údaje a podklady potřebné k předložení 

Potvrzení o plnění udržitelnosti získal co nejdříve po skončení účetního období, ke kterému se 

Potvrzení o plnění udržitelnosti vztahuje, a je povinen předložit Potvrzení o plnění udržitelnosti 

Původním věřitelům bez zbytečného odkladu poté, co má podklady a informace nutné k jeho 

předložení k dispozici. Každé Potvrzení o plnění udržitelnosti musí: (i) být podepsáno 

oprávněným zástupcem Dlužníka; (ii) odkazovat na Certifikát ACA a Zprávu o udržitelnosti za 

příslušné účetní období; a (iii) potvrdit plnění každého Cíle udržitelnosti vztahujícího se ke 

každému KPI za příslušný referenční rok, stanovené na základě příslušného Certifikátu ACA a 

příslušné Zprávy o udržitelnosti. 



 

 

EMEA 132967976 6  
 

Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení této Smlouvy, pokud Dlužník nepředloží Certifikát 

ACA, Zprávu o udržitelnosti nebo Potvrzení o plnění udržitelnosti, anebo pokud Dlužník jinak 

poruší povinnosti stanovené v tomto odst. 18.8, nebude takové nesplnění představovat porušení 

prohlášení nebo závazku podlé této Smlouvy, ani Případ porušení. 

3. ÚČINNOST 

Tento Dodatek (včetně Článku 2 tohoto Dodatku) nabývá účinnosti dnem (tento den dále jen 

„Den účinnosti“), ve kterém Platební agent sdělil Dlužníkovi, že obdržel důkaz o zveřejnění 

tohoto Dodatku v registru smluv, vedeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (tento 

registr smluv dále jen „Registr smluv“), kterýžto důkaz je ve formě a s obsahem přijatelnými 

pro Platebního agenta. 

4. OPAKOVANÁ PROHLÁŠENÍ 

Dlužník prohlašuje, že ke dni uzavření tohoto Dodatku a ke Dni účinnosti jsou všechna Opakovaná 

prohlášení uvedená v článku 17. (Prohlášení a ujištění) Smlouvy o úvěru pravdivá, úplná a ve všech 

podstatných ohledech přesná a nezavádějící.  

5. PODÁVÁNÍ ZPRÁV 

Ustanovení Článku 28 (Doručování) Smlouvy o úvěru se uplatní na komunikaci mezi Stranami 

podle tohoto Dodatku. 

6. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních s tím, že každé z nich má 

právní sílu originálu.  

6.2 Tento Dodatek byl projednáván, vyhotoven a uzavřen pouze v českém jazyce. V případě 

jakéhokoli rozporu mezi ustanovením české verze a případným překladem tohoto Dodatku  

do cizojazyčné verze bude mít přednost ustanovení verze české. 

6.3 Tento Dodatek je Finančním dokumentem. 

6.4 Tento Dodatek se řídí a vykládá v souladu s právním řádem České republiky. 

6.5 Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Stranami a nahrazuje veškeré předchozí 

dohody Stran, písemné či ústní, týkající se předmětu tohoto Dodatku. 

6.6 Tento Dodatek je uzavřen okamžikem jeho podpisu všemi Stranami. 

6.7 Strany tohoto Dodatku se dohodly, že jakýkoli spor mezi nimi, sporný nárok nebo sporná otázka 

vzniklá v souvislosti s tímto Dodatkem a mimosmluvní závazky z něj vyplývající (včetně 

otázek týkajících se jejich platnosti, účinnosti a výkladu), budou předloženy k rozhodnutí 

příslušnému soudu v České republice dle Článku 32.3 (Volba místní příslušnosti) Smlouvy 

o úvěru. 

6.8 Za uveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv odpovídá výlučně Dlužník, čímž však není 

dotčeno právo jakékoli jiné Strany uveřejnit tento Dodatek v Registru smluv. Strany prohlašují, 

že žádné ustanovení tohoto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



 

 

EMEA 132967976 7  
 

PŘÍLOHA 1 

PŘEHLED AKTIVIT DLUŽNÍKA V OBLASTI UDRŽITELNÉHO ROZVOJE  

 

1. V oblasti environmentální odpovědnosti se Dlužník zaměřuje na následujících pět cílových 

oblastí:  

a. Uhlíkově neutrální letiště – s cílem dosažení uhlíkové neutrality v roce 2030 a 

dosažením certifikace minimálně na úrovni ACA 3+ ve stejném roce. Od roku 2010 je 

Dlužník zapojen v mezinárodním programu ACA (Airport Carbon Accreditation), od 

roku 2016 motivuje v rámci 3. úrovně akreditace ke snižování emisí rovněž své 

partnery.  

b. Druhově pestré letiště a jeho okolí – s cílem podpory konkrétních projektů na zvýšení 

biodiverzity a zadržování vody v krajině na letišti a v jeho okolí prostřednictvím 

Programu biodiverzita.  

c. Zero waste airport a snižování dopadu na životní prostředí – s cílem omezení 

skládkování směsného komunálního odpadu, využívání recyklovaných materiálů, 

zavádění prvků cirkulárního hospodářství a monitoringem všech složek životního 

prostředí.  

d. Snižování hlukové zátěže – s konkrétními aktivitami v rámci tzv. vyváženého přístupu 

k regulaci hluku z leteckého provozu. Jednou z aktivit je Program ventilace spočívající 

v instalaci ventilačních systémů ve školských zařízeních a obytných nemovitostech 

v hlukově nejzatíženějších lokalitách v okolí letiště. Do roku 2025 hodlá Dlužník 

podpořit až 500 realizací.  

e. Partnerství ke společnému zelenému letišti – s cílem zapojení jednotlivých skupin 

stakeholderů (nájemci, dopravci, handlingové společnosti, dodavatelé, okolní obce a 

městské části) do aktivit s pozitivním dopadem na životní prostředí.  

2. Sociální pilíř pro Dlužníka představuje dvě hlavní úrovně odpovědnosti:  

a. Rovné zacházení a odpovědný zaměstnavatel – s cílem rozšířit vzdělávací programy 

pro zaměstnance se zaměřením na aktuální požadavky trhu práce (např. digitální a 

jazykové znalosti, stresový management apod.), preventivními programy a benefity 

podporovat zdravý životní styl zaměstnanců, zaměřovat se na snižování úrazovosti a 

dlouhodobé nemocnosti, a zároveň přispívat poradenstvím a školeními k finanční 

stabilitě zaměstnanců.  

b. Transparentní podpora okolních komunit a neziskového sektoru – s cílem 

konkrétními grantovými projekty podpořit ochranu životního prostředí a zlepšit životní 

podmínky obyvatel dotčených leteckým provozem. Dlužník se rovněž dlouhodobě 

angažuje ve finanční i materiální podpoře neziskového sektoru.  

3. Dlužník ctí zásady etického a transparentního podnikání a tyto hodnoty prosazuje jak uvnitř 

společnosti, tak navenek vůči svým obchodním partnerům.  

a. Prosazování etiky podnikání a jednání uvnitř společnosti - Interně má Dlužník 

implementována jasná pravidla chování, jejichž bezpodmínečné dodržování požaduje 

po všech zaměstnancích. Již v tomto roce budou navíc zaměstnanci na vybraných 

rizikových pozicích s vlivem na uzavírání obchodních vztahů cíleně proškolováni 

v oblasti etiky podnikání a souvisejících rizik.  



 

 

EMEA 132967976 8  
 

b. Prosazování etiky a udržitelnosti podnikání u obchodních partnerů – Dlužník se 

v letošním roce zavazuje publikovat Etický kodex obchodních partnerů, jako soubor 

principů a pravidel etiky podnikání, které chce přiměřeně přenášet i na své obchodní 

partnery. Na základě připravované metodiky budou tyto požadavky v následujících 

letech aplikovány u relevantních obchodních vztahů, včetně adekvátní formy ověřování 

souladu s těmito pravidly.  



 

 

EMEA 132967976 9  
 

PŘÍLOHA 2 

CÍLE UDRŽITELNOSTI 

 

a) Ve vztahu ke KPI 1 je Cílem udržitelnosti zachování současné úrovně akreditace ACA-3 

v období 2022-2027. 

b) Ve vztahu ke KPI 2 je Cílem udržitelnosti snížení uhlíkové stopy v absolutní hodnotě na úrovni 

Scope 1 a Scope 2 předchozího roku ve srovnání s 3 letým plovoucím průměrem, při použití 

certifikovaného způsobu výpočtu v souladu s pravidly ACA. 



 

 

EMEA 132967976 10  
 

PŘÍLOHA 3 

VZOR POTVRZENÍ O PLNĚNÍ UDRŽITELNOSTI  

 

 

Od:  [Dlužník] 

Pro:  [Platební agent] 

Datum: 

 

Vážení, 

1. Odvoláváme se na smlouvu o syndikovaném úvěru (dále jen „Úvěrová smlouva“) ze dne [●] 

2021 uzavřenou mimo jiné mezi společností Letiště Praha, a.s., jakožto dlužníkem, 

Československou obchodní bankou, a. s., Raiffeisenbank a.s. a Všeobecnou úverovou bankou 

a.s., pobočka Praha, jakožto aranžéry, Československou obchodní bankou, a. s., jakožto 

platebním agentem a finančními institucemi označenými v Úvěrové smlouvě jako věřiteli. 

Tento dokument představuje Potvrzení o plnění udržitelnosti. Pojmy definované v Úvěrové 

smlouvě mají stejný význam i v tomto Potvrzení o plnění udržitelnosti, ledaže je jim v tomto 

Potvrzení o plnění udržitelnosti přiřazen jiný význam. 

2. Potvrzujeme, že za [příslušné účetní období] jsou jednotlivá KPIS potvrzená v Certifikátu ACA 

ze dne […] („Relevantní certifikát ACA“) a/nebo ve Zprávě o udržitelnosti ze dne […] 

(„Relevantní zpráva o udržitelnosti“) následující:  

[KPI 1 – Letiště Praha, a.s. bylo po celé účetní období držitelem platné akreditace ACA-3]; 

 

[KPI 2 – ukazatel za příslušné období dosáhl hodnoty … [a je tedy [vyšší nebo nižší] než 

požadovaný Cíl udržitelnosti za rok […]]. 

 

3. [Níže uvádíme výpočty, na základě kterých jsme dospěli k číslům uvedeným v odstavci 2 výše: 

 [           ].] 

4. Potvrzujeme, že výše uvedené KPIS byly stanoveny na základě Certifikátu ACA, který je 

přílohou tohoto Potvrzení o plnění udržitelnosti, a Zprávy o udržitelnosti, která byla dne [           ] 

zveřejněna na internetových stránkách Dlužníka. 

 

 

S úctou, 

[●] 

 

Podpis:________________________________  Podpis: _______________________________  

Jméno:  Jméno:  

Funkce:  Funkce:  

 



 

 

EMEA 132967976 11  
 

Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran k tomuto Dodatku své podpisy ke dni 

uvedenému u jejich podpisů níže. 

 

Letiště Praha, a.s., jakožto Dlužník 

 

Podpis:________________________________  Podpis: _______________________________  

Jméno:  Jméno:  

Funkce: Funkce:  

Datum: Datum: 

 

Československá obchodní banka, a. s., jakožto Platební agent  

 

Podpis:________________________________  Podpis:  ______________________________  

Jméno:  Jméno:  

Funkce: na základě pověření Funkce: na základě pověření 

Datum:  Datum:  

 

Československá obchodní banka, a. s., jakožto Aranžér a Původní věřitel  

 

Podpis:________________________________  Podpis:  ______________________________  

Jméno:  Jméno:  

Funkce: na základě pověření Funkce: na základě pověření 

Datum:  Datum:  

 

Raiffeisenbank a.s. , jakožto Aranžér a Původní věřitel 

 

Podpis:________________________________  Podpis:  ______________________________  

Jméno:  Jméno:  

Funkce: na základě pověření Funkce: na základě pověření 

Datum:  Datum: 

 

 

 



 

 

EMEA 132967976 12  
 

 

Všeobecná úverová banka a.s., pobočka Praha, jakožto Aranžér a Původní věřitel 

 

Podpis:________________________________  Podpis:  ______________________________  

Jméno:  Jméno:  

Funkce: na základě pověření Funkce: na základě pověření 

Datum: Datum: 

 

 




